- 1 -

中江县人力资源和社会保障局

关于2022年中江县事业单位公开考试

招聘工作人员体检的公告

根据《2022年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员

公告》，现将中江县卫生类、综合类岗位体检入闱情况及

体检事项公告如下：

一、中江县事业单位公开考试招聘工作人员体检入闱

名单(见附件)。

二、体检时间、地点

（一）体检报名时间：2023年2月9日上午9点—12点，下

午2点30分—5点。

体检报名地点：中江县人力资源和社会保障局426办公室

（中江县凯江镇一环路东段618号）

（二）体检集合时间：2023年2月10日(星期五)上午7点

10分集合，7点30分准时统一出发，截止当日7点30分未到

达者视为自动放弃体检。

体检集合地点：中江县集中办公区一号楼门口(中江

县凯江镇一环路东段618号)。

（三）体检前工作日工作时段联系电话(0838—7255076)。

三、体检注意事项

参加体检的考生，必须严格遵守以下要求：

（一）体检前调节好饮食、休息，避免熬夜、饮酒、

剧烈运动，体检当日空腹前来参加体检。

- 2 -

（二）携带本人有效二代身份证原件、一张一寸纸质

近期正面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔(签字笔)。每

人体检及相关费用约450元，费用自理。

（三）在指定时间前到达集中地点，未到者视为自动

放弃。着装须有利于各项身体检查，女性不穿着连衣裙。

（四）集合出发时交出所有具有通讯功能的电子设备

，不得与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服

从安排、遵守纪律，身心平和参加检查。体检时如实填报

本人信息与病史等，对隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予

聘用或取消聘用。

（五）其他注意事项及要求：1.体检当日需进行采血，

B超等检验，请在受检前禁食8-12小时。2.女性受检者生理

期请勿做妇科及尿液检查，待生理期结束后申请补检；

。3.需检查矫正视力的考生，请自备合

适的眼镜。

（六）全程做好个人防疫工作。参加体检的考生应

自备一次性医用口罩。

附件：2022年中江县事业单位公开考试招聘工作人员体检

入闱名单

中江县人力资源和社会保障局

2023年1月31日

- 3 -

序

号

岗位

编码
岗位名称 姓名

性

别
出生年月 笔试准考证号 备注

1 27097 中江县人民医院（二） 曾小丹 女 1998-01-15 2202205100412

2 27097 中江县人民医院（二） 吕世兰 女 1993-02-02 2202205101111

3 27097 中江县人民医院（二） 郭茜 女 1995-11-19 2202205090407

4 27097 中江县人民医院（二） 王钰 女 1994-09-06 2202205102512

5 27097 中江县人民医院（二） 薛坤 女 1997-09-30 2202205102716

6 27100 中江县中医医院（三） 彭芳 女 1992-09-08 2202205102526

7 27101 中江县中医医院（四） 陈兰 女 1992-06-15 2202205101824

8 27101 中江县中医医院（四） 吕中奎 男 1986-11-08 2202205100503

9 27101 中江县中医医院（四） 张鹏 男 1990-04-02 2202205101513

10 27105 中江县妇幼保健院（二） 代琳 女 1993-03-18 2202205101318

11 27108 中江县妇幼保健院（五） 叶雨婷 女 1998-05-12 2202205090618

12 27110 中江县城南社区卫生服务中心 陈星文 女 1992-03-30 2202205101317

13 27110 中江县城南社区卫生服务中心 余锦波 男 1999-03-23 2202205101325

14 27110 中江县城南社区卫生服务中心 丁俊 男 1992-02-14 2202205101110

15 27110 中江县城南社区卫生服务中心 李章磊 男 1997-02-10 2202205090211

16 27110 中江县城南社区卫生服务中心 龚翰林 男 1995-02-10 2202205101116

17 27111
中江县医务人员服务中心（一）

派驻中江县龙台中心卫生院
刘凡 男 1997-09-26 2202205102529

18 27111
中江县医务人员服务中心（一）

派驻中江县龙台中心卫生院
肖贤洪 男 1997-08-18 2202205102226

19 27111
中江县医务人员服务中心（一）

派驻中江县龙台中心卫生院
陈益榀 男 1997-03-26 2202205101321

20 27111
中江县医务人员服务中心（一）

派驻中江县龙台中心卫生院
陈美好 女 1998-07-05 2202205102130

- 4 -

序

号

岗位

编码
岗位名称 姓名

性

别
出生年月 笔试准考证号 备注

21 27111
中江县医务人员服务中心（一）

派驻中江县龙台中心卫生院
谢彧 男 1997-03-16 2202205101405

22 27111
中江县医务人员服务中心（一）

派驻中江县龙台中心卫生院
谢佳 女 1999-09-23 2202205102518

23 27111
中江县医务人员服务中心（一）

派驻中江县龙台中心卫生院
吕航 男 1996-01-14 2202205100514

24 27111
中江县医务人员服务中心（一）

派驻中江县龙台中心卫生院
杨妞妞 女 1997-02-22 2202205101121

25 27111
中江县医务人员服务中心（一）

派驻中江县龙台中心卫生院
王兵 男 1996-10-08 2202205100314

26 27111
中江县医务人员服务中心（一）

派驻中江县龙台中心卫生院
唐海钏 男 1996-08-10 2202205102215

27 27115
中江县医务人员服务中心（五）

派驻中江县仓山中心卫生院
修琳琳 女 2000-08-02 2202205102816

28 27117
中江县医务人员服务中心（七）

派驻中江县永太中心卫生院
胡隆涛 男 1998-12-10 2202205090218

29 27117
中江县医务人员服务中心（七）

派驻中江县永太中心卫生院
陈庆澳 男 1999-08-23 2202205090728

30 27117
中江县医务人员服务中心（七）

派驻中江县永太中心卫生院
王娅 女 1998-10-13 2202205090323

31 27118
中江县医务人员服务中心（八）

派驻中江县永太中心卫生院
邓凤 女 1999-05-20 2202205101701

32 27119
中江县医务人员服务中心（九）

派驻中江县永太中心卫生院
何昕芮 女 1999-12-08 2202205101105

33 27120
中江县医务人员服务中心（十）

派驻中江县冯店中心卫生院
赖胤吉 男 1997-08-26 2202205102217

34 27120
中江县医务人员服务中心（十）

派驻中江县冯店中心卫生院
任泓霖 男 1998-03-16 2202205101324

35 27120
中江县医务人员服务中心（十）

派驻中江县冯店中心卫生院
肖东林 男 1988-12-17 2202205101124

36 27120
中江县医务人员服务中心（十）

派驻中江县冯店中心卫生院
何达华 男 1986-09-29 2202205102611

37 27121
中江县医务人员服务中心（十一

）派驻中江县万福中心卫生
吴敏 女 1998-03-05 2202205090221

38 27123
中江县医务人员服务中心（十三

）派驻中江县永兴中心卫生
王庆艳 女 1997-09-02 2202205090820

39 27126
中江县医务人员服务中心（十六

）派驻中江县普兴镇卫生院
赵雨露 女 1998-10-15 2202205090316

40 27129
中江县医务人员服务中心（十九

）派驻中江县柏树乡卫生院
叶明芝 女 1996-01-31 2202205100626

41 27130
中江县医务人员服务中心（二十

）派驻中江县柏树乡卫生院
倪丹 女 1996-06-14 2202205101925

42 27135
中江县医务人员服务中心（二十

五）派驻乡镇卫生院
朱纬成 男 1999-10-23 2202205090320

- 5 -

序

号

岗位

编码
岗位名称 姓名

性

别
出生年月 笔试准考证号 备注

43 27135
中江县医务人员服务中心（二十

五）派驻乡镇卫生院
包春 男 1988-11-12 2202205102902

44 27135
中江县医务人员服务中心（二十

五）派驻乡镇卫生院
王斐 男 1997-09-05 2202205102607

45 37157
中江高新区（凯州新城）企业服

务中心
陈佳利 女 1994-03-16 3202205062101

46 37158
中江县政务服务和公共资源交易

服务中心
刘展浩 男 1991-06-14 3202205053315

47 37159 中江县公路养护管理所 李鑫燕 女 1994-09-25 3202205082713

48 37160
中江县交通运输局工程质量监督

站
周靖林 男 1996-04-28 3202205062825

49 37160
中江县交通运输局工程质量监督

站
陈洪辉 男 1997-06-30 3202205045209

50 37161
中江县能源监测和中小企业服务

中心
魏骊锦 女 1998-07-20 3202205091808

51 37162
中江县城乡居民养老保险事务中

心
陈思羽 女 1997-01-23 3202205060829

52 37162
中江县城乡居民养老保险事务中

心
胡海兰 女 1997-07-27 3202205062317

53 37162
中江县城乡居民养老保险事务中

心
文学 男 1994-08-26 3202205073103

54 37164 中江县融媒体中心（二） 王兴宏 男 1989-08-26 3202205010522

55 37165 中江县机关事务服务中心 刘芳 女 1996-02-10 3202205043023

56 37166 中江县网络舆情中心（一） 李君豪 男 1996-12-22 3202205060819

57 37167 中江县网络舆情中心（二） 钱红丽 女 1993-04-09 3202205063201

58 37168 中江县医疗保障事务中心 徐财 男 1999-04-08 3202205062605

59 37168 中江县医疗保障事务中心 唐谦宇 男 1995-08-03 3202205083507

60 37168 中江县医疗保障事务中心 黄俊 男 1990-02-15 3202205061624

61 37169 中江县防震减灾和应急服务中心 张金明 男 1991-02-23 3202205014311

62 37170 中江县规划编制研究中心 吴昊天 女 2000-02-07 3202205062227

63 37171 中江县土地储备中心（一） 李思蕾 女 1996-12-11 3202205085109

64 37172 中江县土地储备中心（二） 罗博严 男 1998-01-02 3202205040429

- 6 -

序

号

岗位

编码
岗位名称 姓名

性

别
出生年月 笔试准考证号 备注

65 37173 中江县乡镇自然资源所 黄家豪 男 1996-11-12 3202205060607

66 37173 中江县乡镇自然资源所 江道金 男 1991-01-22 3202205044204

67 37173 中江县乡镇自然资源所 张鹏 男 1991-10-25 3202205092312

68 37173 中江县乡镇自然资源所 陈志勇 男 1999-03-21 3202205060409

69 37173 中江县乡镇自然资源所 谭博 男 1996-08-29 3202205041923

70 37174 中江县村镇建设服务中心 赵迎春 女 1989-10-12 3202205040914

71 37175
中江县建设工程消防和勘察设计

技术中心
袁龙 男 1988-12-24 3202205010701

72 37175
中江县建设工程消防和勘察设计

技术中心
朱凌锋 男 1997-12-29 3202205043515

73 37176 中江县建设工程质量安全监督站 熊姣 女 1996-01-25 3202205012606

74 37176 中江县建设工程质量安全监督站 何威慷 男 1999-06-20 3202205043915

75 37177 中江县水利管理所 张伞 女 1988-05-05 3202205061807

76 37177 中江县水利管理所 谢柯羽 女 1999-02-23 3202205060904

77 37178 中江县河湖保护中心闸桥管理站 杨超 男 1995-08-17 3202205063219

78 37179 中江县水利局下属事业单位 田燕 女 1995-12-15 3202205044415

79 37179 中江县水利局下属事业单位 刘婷 女 1999-11-02 3202205083018

80 37179 中江县水利局下属事业单位 陈杰 男 1989-02-16 3202205093327

81 37179 中江县水利局下属事业单位 谢康琳 女 1997-08-29 3202205023230

82 37179 中江县水利局下属事业单位 肖骥 男 1998-02-07 3202205012619

83 37179 中江县水利局下属事业单位 王黎明 男 1997-03-24 3202205052212

84 37180 中江县动物疫病预防控制中心 谢柠岭 女 1998-09-15 3202205061804

85 37180 中江县动物疫病预防控制中心 邱瑞贤 女 1998-12-28 3202205062604

86 37181 中江县农业生产科教中心 谢鑫 女 1995-07-10 3202205082415

- 7 -

序

号

岗位

编码
岗位名称 姓名

性

别
出生年月 笔试准考证号 备注

87 37182 中江县乡镇畜牧兽医站（一） 黄文 男 1989-07-12 3202205060520

88 37182 中江县乡镇畜牧兽医站（一） 但露茜 女 1997-07-16 3202205062023

89 37182 中江县乡镇畜牧兽医站（一） 田杰 男 1997-12-21 3202205020911

90 37182 中江县乡镇畜牧兽医站（一） 李向男 男 1990-05-30 3202205054527

91 37182 中江县乡镇畜牧兽医站（一） 袁伟 男 1993-10-23 3202205061018

92 37182 中江县乡镇畜牧兽医站（一） 兰军 男 1997-01-05 3202205025520

93 37183 中江县乡镇畜牧兽医站（二） 梁婷婷 女 1992-10-21 3202205091921

94 37183 中江县乡镇畜牧兽医站（二） 陈婷 女 1989-11-05 3202205061728

95 37183 中江县乡镇畜牧兽医站（二） 陈代茂 女 1996-08-20 3202205023806

96 37183 中江县乡镇畜牧兽医站（二） 范晴 女 1997-07-16 3202205021110

97 37183 中江县乡镇畜牧兽医站（二） 唐廷鑫 男 1998-08-16 3202205025322

98 37183 中江县乡镇畜牧兽医站（二） 胡兰 女 1988-11-22 3202205093618

99 37184 中江县乡镇畜牧兽医站（三） 彭凤苗 女 1999-08-06 3202205051001

100 37184 中江县乡镇畜牧兽医站（三） 杨缘 女 1999-10-02 3202205093121

101 37184 中江县乡镇畜牧兽医站（三） 张洪运 男 1995-08-01 3202205093604

102 37184 中江县乡镇畜牧兽医站（三） 卢德银 男 1986-05-07 3202205021404

103 37184 中江县乡镇畜牧兽医站（三） 毛俊杰 男 1997-02-14 3202205061312

104 37184 中江县乡镇畜牧兽医站（三） 胡小芳 女 1987-07-25 3202205093708

105 37185 中江县乡镇畜牧兽医站（四） 姜雪梅 女 1991-11-23 3202205061104

106 37185 中江县乡镇畜牧兽医站（四） 卿天 男 1998-04-03 3202205072503

107 37185 中江县乡镇畜牧兽医站（四） 叶青 女 1999-01-24 3202205061504

108 37185 中江县乡镇畜牧兽医站（四） 曾杰 男 2000-12-23 3202205061027

- 8 -

序

号

岗位

编码
岗位名称 姓名

性

别
出生年月 笔试准考证号 备注

109 37185 中江县乡镇畜牧兽医站（四） 沈家文 男 1986-11-28 3202205092602

110 37185 中江县乡镇畜牧兽医站（四） 邓绍昕 男 1998-02-10 3202205054814

111 37185 中江县乡镇畜牧兽医站（四） 平青云 男 1997-10-29 3202205062924

112 37186 中江县财政投资评审中心 王克强 男 1989-03-08 3202205062713

113 37187 中江县人民医院（三） 陈明宇 男 1999-03-07 3202205030723

114 37188 中江县妇幼保健院（六） 曾开剑 男 1989-12-14 3202205061520

115 37189 中江县妇幼保健院（七） 潘崇科 男 1997-11-14 3202205023315

116 37190 中江县疾病预防控制中心（二） 肖丽娟 女 1990-07-01 3202205022714

117 37191 中江县疾病预防控制中心（三） 蔡维 女 1998-11-15 3202205052226

118 37192 中江县卫生健康促进中心 狄笛 女 1994-12-18 3202205083716

119 37193 中江县卫生和计划生育信息中心 张育才 男 1997-08-21 3202205042705

120 37194 中江县凯江镇乡村振兴服务中心 刘羽 女 1996-07-30 3202205014706